ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.06.2024№451

с. Мошенское

О внесении изменений в Положение о поощрении
обучающихся общеобразовательных организаций

Мошенского муниципального округа Новгородской области

В целях обеспечения порядка стимулирования и поощрения
обучающихся общеобразовательных организаций муниципального округа за
высокие достижения в учебе Администрация Мошенского муниципального
округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о поощрении обучающихся
общеобразовательных организаций Мошенского муниципального округа
Новгородской области, утвержденное постановлением Администрации
Мошенского муниципального округа Новгородской области от 23.05.2024
№359, дополнив:

1.1. Пункт 2.1 абзацем следующего содержания:
«Активное участие в жизни общеобразовательной организации

включает следующие направления:
участие и победа в учебных, творческих конкурсах, спортивных

состязаниях, мероприятиях, олимпиадах, конференциях, турнирах,
фестивалях;

общественно-полезная деятельность и добровольный труд на благо
школы и муниципального округа.»;

1.2. Пункт 2.3 предложением следующего содержания: «Списки
обучающихся, получающих медаль «За особые успехи в учении»
направляются руководителями образовательных организаций
муниципального округа в течение трех дней, после подтверждения
результатов   ЕГЭ.»;

1.3. Пункт 2.5 словами «в течение трех дней после получения списков
от общеобразовательных организаций.»;

 1.4. Пункт 2.8 словами «в течение 10 дней после выпуска

Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 25.06.2024 16:15
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

распоряжения.».
2. Изменения вступают в силу со дня подписания постановления.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                 Т.В. Павлова